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بیتوجهیتاکی؟

نظارت ۴ وزارتخانه دولت به مفاد 
قرارداد شهرداری تهران با چین

عضو شــورای شــهر تهران گفت: قــرارداد بزرگ 
حــوزه حمل و نقــل عمومی شــهرداری تهران با 
چیــن با همــکاری وزارت كشــور، وزارت صمت، 
بانــك مركزی، وزارت نفــت و وزارت امور خارجه 
 منعقد شــده و نهادهای امنیتــی روی آن نظارت 

كامل دارند.
حجت الاسلام سید محمد آقامیری در گفت وگو با 
تســنیم درباره قرارداد بزرگ شهرداری تهران در 
حوزه حمل  و نقل عمومی با چین اظهار كرد: همه 
قراردادهــای بین المللی كه بین دو كشــور منعقد 
می شود با درجات متفاوتی،  محرمانه هستند؛ كدام 
قرارداد بین المللی را ســراغ داريد كه در رسانه ها 
منتشر شده يا آن را چاپ و تکثیر كرده  و در اختیار 

همه قرار داده  باشند.
وی بــا بیان اينکــه معمولا قراردادهــای تجاری، 
همگــی ابعادی از محرمانگی را دارنــد، ادامه داد: 
با توجه به اينکه تحريم هســتیم، برخی شركت ها 
و كشــورهای اروپايی و آمريکايی خارج از ضوابط 
تحريم هــا پــا را فراتر می گذارنــد و مانع برقراری 
تجارت يا ورود تجهیزات به كشــورمان می شــوند 
علاوه بر اين شــركت هايی كه با آنها قرارداد منعقد 
شــده به كشــورهای اروپايی هم صادرات دارند و 
اگر تحت فشــار قرار بگیرند، برای از دست ندادن 
بازارشــان ممکن است قرارداد با ايران را لغو كنند 
زيرا بازار كار آنها در اروپا و آمريکا بســیار پرسودتر 
از ايران است. عضو كمیسیون عمران و حمل و نقل 
شورای اســلامی شهر تهران تصريح كرد: برخی به 
گونه ای از محرمانه بودن قرارداد شــهرداری تهران 
با چین صحبت می كنند كه انگار اين قرارداد فقط 
در اختیار زاكانی شــهردار تهران است در حالی كه 
انعقاد آن با همکاری وزارت كشــور، وزارت صمت، 
بانــك مركزی، وزارت نفــت و وزارت امور خارجه 
منعقد شــده و نهادهای امنیتــی روی آن نظارت 

كامل دارند.
وی افــزود: انتقــال پول و يارانه هايــی كه در اين 
زمینه پرداخت می شــود از ســوی وزارت صمت و 
بانك مركزی در حال انجام است بنابراين همه اين 
دســتگاه های مسؤل روی اين قرارداد اشراف كامل 
دارند، اعضای شــورای شــهر نیز امکان دسترسی 
بــه اين قــرارداد را دارند. آقامیــری تصريح كرد: 
مجلس شــورای اسلامی نیز روی همه قراردادهای 
وزارتخانه ها نظارت دارد امــا آيا وزارتخانه ها كپی 
قراردادهايشــان را در اختیار تــك تك نمايندگان 

ارائه می دهد؟ قطعا اينطور نیست.
وی افزود: حساســیت بــه اين قــرارداد بی مورد 
است اما متأســفانه برخی می خواهند با طرح اين 
موضوعــات ذهنیت مردم را خراب كنند و حلاوتی 
كه با گره گشــايی اين قــرارداد در حــوزه حمل 
و نقــل عمومی تهــران حاصل می شــود را از بین 
ببرند؛ خريــدی كه درباره واگن های مترو، اتوبوس 
و تاكســی در اين قــرارداد انجام شــده در تاريخ 

شهرداری بی نظیر بوده است.
عضو كمیســیون عمــران و حمل و نقل شــورای 
شــهر تهران تصريح كرد: برخی می گويند از توان 
داخلی برای تولید اتوبوس های برقی استفاده شود، 
در همین راســتا هم قراردادی برای تحويل 500 
دســتگاه اتوبوس برقی داخلی منعقد شد اما بايد 
ســرعت و توان تولید را افزايش دهنــد تا بتوانیم 
از آنهــا اتوبوس های ديگری خريــداری كنیم اما 
نمی توان مشــکل مردم را حل نشــده بگذاريم تا 

سرعت كار آنها افزايش يابد.

کشف احتکار ۳ میلیارد تومانی 
تجهیزات پزشکی در جنوب تهران

رئیــس پلیس امنیــت اقتصادی تهــران بزرگ از 
كشــف احتکار بیش از 8 هزار عــدد انواع لوازم و 
تجهیزات پزشــکی خبرداد و گفت: كارشناســان 
 ارزش كالاها كشف شده را بیش از 3 میلیارد تومان 

برآورد كرده اند.
ســرهنگ »كارآگاه مهدی افشاری«؛ رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ در گفت وگو با تسنیم 
اظهار كرد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورين 
اين پلیس موفق به كشــف انبار احتــکار كالا در 
جنوب تهران شــدند. وی افــزود: در پی اقدامات 
اطلاعاتی مشخص شد مقاديری كالای پزشکی در 
انباری در خیابان فدائیان اسلام احتکار گرديده كه 
مدت زمان طولانی است به اين مکان منتقل و در 

بازار توزيع نشده است.
جناب سرهنگ افشاری افزود: مامورين اين پلیس 
محــل موصوف را  بازرســی كردند كه مشــخص 
شــد محل يك باب انبــار كالای بازرگانی بوده كه 
كالاها در سامانه های وزارت بهداشت ثبت نشده و 
مشاهده می كنند مقادير انبوهی كالاهای پزشکی 
از نوع سرنگ ، چسب زخم ، آنژيوكت در محل دپو 
كه طی اســتعلامات گمركی مشخص گرديد مدت 
زمان زيادی است كه وارد ودراين محل دپو است.

اين مقام انتظامی افزود: كالاها شامل تعداد 8.769 
عدد انواع لوازم و تجهیزات پزشکی بوده كه پرونده 
قضايی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع 

قضائی معرفی شد.
اين مقام پلیســی بابیان اينکه كارشناســان ارزش 
ريالی اموال كشف شده را بیش از 3 میلیارد تومان 
اعــلام كرده اند، اضافه كرد: احتکار و قاچاق كالا و 
ارز باعــث اختلال در برنامه ريزی های اقتصادی و 

افزايش تورم در جامعه می شود.

اخبــــار

غافلگیرشدهاند؟! 

حالا بازهم رجزخوانی كنید كه چگونه با يکی دو درجه بالا 
و پايین رفتن هوای كلان شــهر اصفهان در پانزدهمین روز 
از خردادماه يعنــی گام اول گرما، نه تنها برق به طور پیاپی 
قطع و وصل شــد بلکه جريان آب شــرب جاری در شبکه 
شــهر 2/5 میلیون نفری به مدت 24 ســاعت تمام مختل 
می گردد تا بازهم اهالی آن و كسانی كه فاقد منابع ذخیره 
و موتورپمپ بودند ســطل و بوكه به دست دربه در كوچه و 
خیابان باشــند، غافل از اينکه تا چند وقت قبل و پس ازآن 
ســیل تبلیغــات شــركت آب و فاضلاب اســتان همانند 
گذشــته از طريق رسانه های ديداری، شنیداری، مکتوب و 
مجازی به مشکل گشــای رپورتاژ جاری بود و در كنار آن 
مسئولان شبکه تولید و توزيع برق اين نويد را می دادند كه 
پیش بینی های لازم انجام  شــده تا تابستان امسال را بدون 

قطعی سپری كنیم! 
اينگونه دلگرمی دادن ها در بســتر تأمین آب آشامیدنی و 
برق مورداحتیاج جامعه در اســتان و بخصوص كلان شهر 
اصفهان پیشــینه نیم قرنی دارد كــه قبل از آن اگرچه آب 
موردنیاز از طريق نهرها و چاه های آب خانگی تأمین می شد 
و تنها در بهداشــت آن ها شك و ترديد وجود داشت چون 

آمار بیماران اســکاريد يا همان كرم روده بســیار گسترده 
بــود اما تقريبا هیچ نقطه از اســتان اصفهــان با كمبود و 
نقصان آب مواجه نمی شــد چنانکه تنها ســیلاب عظیمی 
در ســال 1333 توانســت همه ذخاير زيرزمینی موردنیاز 
را برای پانزده ســال تأمین نمايد و رودخانه زاينده رود هم 
فارغ از دارا بودن سدی كه ده سال بعدازاين سیل روی آن 
زده شد خروشــان بود تا تالاب گاوخونی در منتهاالیه اين 
مسیر همچنان گسترده باشــد؛ اما احداث سد نه تنها اين 
روند چند هزارساله را دگرگون كرد بلکه باعث شده درصد 
قابل توجهی از ذخايــر زيرزمینی نیز تخلیه و بحران هايی 
چون فرونشست را در ســطح استان و بخصوص در مسیر 

زاينده رود و كلان شهر اصفهان رونمايی كند. 
اگرچه متولیــان تأمین و انتقال آب موردنیاز شــرب اين 
اســتان در تمام طول اين نیم قرن با دادن قول و وعده های 
توخالــی جامعه را امیدوار می كردند. اما خودشــان هم به 
آنچه می گفتند باور نداشتند بلکه انجام وظیفه بود تا زمان 
بگذرد و هركدام حکم بازنشستگی را دريافت و بدون اينکه 
نهادی پیدا شــود و از يك به يك ايــن ترك فعل كنندگان 
بازخواست كند به نهان خانه ها رفته تا افسار اين نابسامانی 
خلق شــده پس از قرن های متمادی استمرار اكوسیستم به 
نسل و مديران بعدی سپرده شود كه همچنان وعده دهند 
و اگر اتفاق ناخواسته ای به جز وعیدهای آن ها پیش آمد از 
توجیه »غافلگیر شديم« آن هم در نیمه خردادماه كه هنوز 
فصل بهار جاری اســت استفاده كنند و بازهم نهادی برای 

بازخواستشان پای كار نیايد؟! 
اگرچــه تا قبل از آن نويد معروف »آســوده بخوابید كه ما 
بیداريم« را داده بودند كه اين وعده های توخالی سال های 
دراز خــوراك تبلیغاتی و رپورتاژ آگهی بعضی رســانه های 

خاص باشــد و مديرعامل عمری اين شركت متولی تامین 
آب شــرب را در اصفهــان پس از يازده ســال درجا زدن 
پله هــای نردبان ترقی را طی كرده و به رياســت شــركت 
مهندسی آب و فاضلاب كشــور و در ادامه معاونت وزارت 
نیرو منصوب شــود و هیچ نهــادی از او تحقیق و تفحص 
نکند در طول يازده ســال قبل از آن كــدام گام مثبت را 
در جهت مديريت تامین آب پايدار و بازســازی سیســتم 
نیم قرنی آن برداشته اســت كه امروز در فصل بهار و قبل 
از شروع گرمای تابستان شبکه آبرسانی كلان شهر اصفهان 
نتوانــد نیاز جمعیت 2/5 میلیون نفری را تأمین و طی 24 
ساعت زن و مرد دبه و سطل به دست به دنبال تأمین آب 

آشامیدنی خود و اعضای خانواده باشند! 
ششم مردادماه سال 1402 مديرعامل آبفای استان اصفهان 
به رسانه ها از پیشرفت 60 درصدی تقويت خطوط آبرسانی 
هســته مركزی، جنوب غرب و شمال غرب اصفهان و خبر 
داد و گفته بود: »اين فاز شــامل اجرای سه پروژه در نقاط 
مختلف شــهر ازجمله ساخت مخزن و خريد و لوله گذاری 
در قطرهــای مختلف می باشــد و اعتبــاری بالغ بر هزار و 
دويست میلیارد ريال برای تکمیل آن پیش بینی شده است 
كه از محل اعتبارات تنش آبی وزارت نیرو و قسمتی نیز از 
محل بودجه های جاری شركت تامین می شود. با توجه به 
قدمت و فرســودگی شبکه آب رسانی و بلندمرتبه سازی در 
اكثر نقاط شهر و عدم تناسب زيرساخت های شبکه توزيع 
آب با رشــد ساخت وسازها در مناطق يادشده، لزوم توسعه 
و اصلاح خطوط و افزايش ظرفیت مخازن ذخیره، شــركت 
آب و فاضلاب را بر آن داشت كه در مرحله اول پیشنهادی 
در قالــب تعريف 3 پروژه جهت عقد قــرارداد ارائه نمايند. 
تأمیــن زمین موردنیاز جهت احــداث مخزن، عبور لوله از 

بزرگراه های اصلی شــهر، اخذ مجوزهای حفاری و عبور از 
تأسیسات ديگر شركت های خدمات رسان از موانع اصلی بر 
سر راه پیشرفت اين پروژه ها است و امیدواريم با همراهی و 
تعامل دستگاه های اجرايی در آينده نزديك شاهد تکمیل 
و بهره بــرداری اين پروژه ها و افزايش ســطح رضايتمندی 
مردم از خدمات شركت آبفا باشیم« و حالا پس از گذشت 
نزديك به يکسال از آن وعده ها بازهم اين همان مديرعامل 
سال قبل اســت كه اظهار می دارد »تاكنون 200 كیلومتر 
از شــبکه فرسوده فاضلاب شــهر اصفهان نوسازی شده و 
44 كیلومتر از شبکه در اولويت بازسازی و نیازمند 2200 
میلیارد تومان اعتبار است. شبکه جمع آوری فاضلاب شهر 
اصفهان از دهه 1340 به منظور افزايش ســطح بهداشــت 
فردی و اجتماعی شــهروندان آغاز شــد و تاكنون بیش از 
چهار هزار كیلومتر لوله گذاری در اين كلان شهر انجام  شده 

است. 
پیشــرو بودن اصفهان در احداث شبکه فاضلاب در كشور 
باعث شده تا مشکلات و عوارض فرسودگی و فروريزش در 
شبکه قديمی آن، زودتر از شهرهای ديگر مشاهده شود.« 
و البته تاكنون هیچ يك از دو مديرعامل اين شــركت طی 
پانزده ســال گشته كه تمام درآمدهای كلان اين مجموعه 
را هزينه غیرضروری ها كرده اند به اين مســئله مهم اقرار 
نکرده انــد كه فرصت های طلايی را همــراه با بودجه هايی 
قابل توجه و درآمدهای بسیار صرف تعويض شبکه های آب 
و فاضلاب شــهر ننموده تا اينگونه غافلگیر نشوند زيرا در 
طول اين نیم قرن فقط در يك مورد آن هم به دلیل اختلال 
فنی و در ادامه چالشی عظیم در تصفیه خانه باب شیخ علی 
كلان شهر اصفهان با قطعی آب چهل وهشت ساعته مواجه 

شدند و بالطبع اينگونه موارد می تواند تکرار شود.

معاون اجتماعی ســازمان انتقال خون درباره ساخت مركز فرآوری در شهر پرند، 
گفت: عملیات ســاخت و ساز آغاز شده و خیرين بخشــی از اعتبار ساخت اين 

مركز را تامین كرده اند.
شهرام میرزايی در گفت وگو با ايسنا، درباره آخرين وضعیت ساخت مركز فرآوری 
در شــهر پرند، اظهار كرد: هماهنگی لازم به منظور احداث مركز فرآوری انجام 
شــده و مجوزهای مورد نیاز را گرفته ايم. به عبارت ديگر، ســازمان انتقال خون، 
مجوز نهايی ساخت  و ساز را گرفته و عملیات عمرانی آغاز شده است. امیدواريم، 
ســازمان انتقال خون بتواند عملیات ساخت مركز فرآوری خون در شهر پرند را 

گسترش دهد. 
وی دربــاره بودجه مورد نیاز برای ســاخت مركز فرآوری در شــهر پرند، گفت: 
خیرين، بخشــی از اعتبار ســاخت مركز فرآوری را تامیــن كرده اند؛ همچنین 

همکاران ما در ســازمان انتقال خون تلاش می كنند مركز فرآوری شــهر پرند از 
اعتبارات دولتی برخوردار شود. 

معاون اجتماعی ســازمان انتقال خون با اشاره به اهمیت استراتژيك شهر تهران، 
خاطرنشــان كرد: تهران، پايتخت كشور است و به همین دلیل از اهمیت فراوانی 
برخوردار اســت. ســازمان انتقال خون، يك دســتگاه حیاتی محسوب می شود؛ 
به همین دلیل، ســاخت يك مجموعه در نزديکی شــهر تهران يك نیاز بود كه 
 در صــورت وقــوع حوادث غیرمترقبه يــا بحران از اين مركز برای شــهر تهران

استفاده كرد.

 ساخت مرکز فرآوری انتقال خون 
در »پرند« به کجا رسید؟

و  فنــی  آموزش هــای  دفتــر  مديــركل 
حرفــه ای و كار و دانــش وزارت آمــوزش 
پايه هــای  میــان  گفــت:  پــرورش  و 
هنرســتانی در صــورت جابه جايــی، اگــر 
ــد  ــتان جدي ــان در هنرس ــته تحصیلیش رش
ــد  ــر رشــته دهن ــد تغیی موجــود نباشــد باي
ــام،  ــگام ثبت ن ــه هن ــت ك ــن در حالیس اي
ــه،  ــورت گرفت ــی ص ــت تحصیل ــق هداي طب
ــای  ــف« و ســپس اولويت ه ــای »ال اولويت ه
ــرار  ــر ق ــته مدنظ ــاب رش ــرای انتخ »ب« ب

می گیــرد.
ــا بیــان اينکــه محدوديتــی  عبــاس بیــات ب
ــام دانش آمــوزان در هنرســتانها  ــرای ثبت ن ب
ــه  ــدارد گفــت: هنرســتان های نمون وجــود ن
دولتــی بــرای ثبت نــام، آزمــون ورودی، 
هنرســتان های شــاهد بــر اســاس اساســنامه 
ــراد  ــرای اف ــبانه روزی ب ــتان های ش و هنرس
ــرای  ــام را انجــام می دهنــد، ب محــروم ثبت ن
ــا،  ــه فض ــه ب ــا توج ــتان ها ب ــاير هنرس س
ــدارد. ــود ن ــام وج ــرای ثبت ن ــی ب محدوديت

از  بخشــی  بــرای  اينکــه  بیــان  بــا  وی 
هنرســتان ها تقاضــای ثبت نــام بالاســت 
ــی  ــا بعض ــر تقاض ــته های پ ــزود: در رش اف
اعمــال  را  معــدل«  »شــرط  مديــران 
ــام  می كننــد، در هــر صــورت هنــگام ثبت ن
بــر اســاس هدايــت تحصیلــی صــورت 
و  »الــف«  اولويت هــای  ابتــدا  گرفتــه، 
ــام  ــازه ثبت ن ــای »ب« اج ــپس اولويت ه س
ظرفیــت  تکمیــل  صــورت  در  دارنــد، 
ــر  ــه ديگ ــه منطق ــوز ب ــتان، دانش آم هنرس

ــد. ــه كن ــد مراجع باي
و  فنــی  آموزش هــای  دفتــر  مديــركل 

حرفــه ای و كار و دانــش وزارت آمــوزش و 
ــا در  ــان پايه ه ــه می ــان اينک ــا بی ــرورش ب پ
صــورت جابجايــی، خــارج از منطقــه تحصیل 
بــودن، اگــر رشــته آنــان در هنرســتانی 
وجــود داشــته باشــد بــا گرفتــن نامــه از اداره 
امــکان ثبت نــام آن هــا فراهــم می شــود 
ــتان  ــان در هنرس ــته آن ــر رش ــه داد: اگ ادام
موجــود نباشــد بايــد بــه نزديکتريــن رشــته 

ــد. ــر رشــته دهن ــی، تغیی تحصیل
بیــات بــا بیــان اينکــه برنامــه هفتم توســعه 
هنــوز ابــلاغ نشــده اســت گفــت: مقرر شــده 
تــا پايــان برنامــه هفتــم 50 درصــد انتخــاب 
ــوق  ــتان ها س ــمت هنرس ــه س ــته ها ب رش
ــد  ــر 39.7 درص ــال حاض ــود؛ در ح داده ش
ــت  ــرار اس ــده و ق ــن ش ــزی ممک برنامه ري
هــر ســال 2.5 درصــد بــه صــورت میانگیــن 
ــه ای  ــی و حرف ــای فن ــهم آموزش ه ــه س ب
برنامه ريزی هــای  امســال  شــود.  اضافــه 
لازم جهــت ايجــاد و تحقــق ايــن امــر 
جديــد  ظرفیت هــای  بــا  اســتان ها   در 

انجام می شود.
فضاهــای  ســرانه  اينکــه  بیــان  بــا  وی 
كارگاهــی در هــر اســتان و منطقــه متفــاوت 
اســت افــزود: در حــال استانداردســازی 
امســال  هســتیم،  كارگاهــی  فضاهــای 
اعتبــار  هنرســتان ها  تجهیــز  طــرح  در 
دو همــت درنظــر گرفتــه شــده كــه در 
صــورت جــذب، بــرای آمــوزش و پــرورش و 
آمــوزش فنــی و حرفــه ای كشــور تجهیــزات 

می شــود. استانداردســازی 
و  فنــی  آموزش هــای  دفتــر  مديــركل 
ــوزش و  ــش وزارت آم ــه ای و كار و دان حرف

ــه،  ــق آيین نام ــان اينکــه طب ــا بی ــرورش ب پ
ســاخت 1000 هنرســتان جديــد در دســتور 
كار قــرار گرفتــه اســت ادامــه داد: ســاخت، 
ــاخت  ــی س ــای فعل ــا در فضاه ــوآوری ي ن
ــت  ــری اس ــد پیگی ــا كارگاه نیازمن ــوله ي س
كــه امیدواريــم در دولــت بعــد انجــام شــود.
اينکــه هنرســتان های  بیــان  بــا  بیــات 
ــزگان،  ــتان های هرم ــه در اس ــوار كارخان ج
تهــران،  شهرســتان های  مركــزی، 
و  يــزد  رضــوی،  خراســان  مازنــدران، 
ــرای اول  ــا ب ــاز ي ــود را آغ ــان كار خ اصفه
مهــر در حــال برنامه ريــزی هســتند گفــت: 
در  مهــر جــاری  بــرای  تفاهم نامه هايــی 
حــال پیگیــری اســت كــه نیازمنــد اهتمــام 
ــه  ــان اينک ــا بی ــد اســت. وی ب ــت جدي دول
جــوار  هنرســتان های  پیشــرفت  بــرای 
كارخانــه هماهنگی هايــی بــا وزارت صمــت، 
شــركت شــهرك های صنعتــی، صنايــع، 
انجــام  بازرگانــی  اتاق هــای  كارخانه هــا، 
آموزشــی  برنامه هــای  افــزود:  می شــود 
ــی  ــورای عال ــد در ش ــتان ها باي ــن هنرس اي
آمــوزش و پــرورش پیگیــری و آيین نامــه و 

ــند. ــته باش ــاص داش ــی خ ــه درس برنام
و  فنــی  آموزش هــای  دفتــر  مديــركل 
ــوزش و  ــش وزارت آم ــه ای و كار و دان حرف
ــرفت  ــرای پیش ــه ب ــان اينک ــا بی ــرورش ب پ
ــور در  ــه حض ــوار كارخان ــتان های ج هنرس
ــا هنرســتان های ديگــر  ــن هنرســتان ها ب اي
ــا  ــب ب ــرد: متناس ــار ك ــدارد اظه ــی ن تفاوت
ــام در  ــت، ثبت ن ــتان ها و صنع ــای اس نیازه
ايــن هنرســتان ها نیازمنــد مصاحبه، شــرايط 

ــت. ــالا اس ــی ب ــط عموم ــمی و رواب جس

آغاز ساماندهی پارک حاشیه ای در ۳ منطقه تهران

شناسایی فضای پارک خودروها با اپلیکیشن
مديرعامـل سـازمان حمـل و نقـل و ترافیك شـهر تهران از آغاز سـاماندهی فضـای پارك 

حاشـیه ای شـهر تهران خبر داد.
شـهريار افنـدی زاده در گفت وگـو بـا ايسـنا، در مـورد آخريـن وضعیت سـاماندهی فضای 
پـارك حاشـیه ای در تهـران، گفـت: در مـورد پارك های حاشـیه ای با توجه بـه هماهنگی 
كـه در شـهرداری تهـران انجام شـد و با توجه به آسـیب شناسـی كه از اجـرای طرح های 
قبلـی بدسـت آورديـم، با مدل جديد از سـه منطقـه1،4و 5 كار سـاماندهی را آغاز كرديم.
وی بـا بیـان اينکـه بـرای ايـن سـه منطقه بر اسـاس مصوبـه شـورای ترافیك حـدود 30 
هـزار فضـای پـارك پیش بینی شـده اسـت، اظهـار كرد: تمام سیسـتم ها هوشـمند شـده 
و شـهروندان می تواننـد از طريـق اپلیکیشـن نسـبت به شناسـايی فضای پارك حاشـیه ای 
اقـدام كننـد و مقـرر شـده اسـت كـه بـا سیسـتم های كنترلـی ايـن فضاهـا در اختیـار 

مصرف كننـدگان قـرار گیـرد.
افنـدی زاده بـا تاكید بر اينکه اپلیکیشـن پارك حاشـیه ای يك اپلیکیشـن در دل آپ های 
مـورد تأيیـد شـهرداری تهران اسـت و قـرار نیسـت اپلیکیشـن جداگانه ای طراحی شـود، 
اظهـار كـرد: شـهروندان می تواننـد توسـط اين اپلیکیشـن نسـبت بـه پرداخت عـوارض و 

شناسـايی پارك حاشـیه ای اقـدام كنند.
وی بـا تأكیـد بـر اينکـه در صـورت اجـرای موفقیت آمیـز سـاماندهی پارك حاشـیه ای در 
سـه منطقـه فـوق  الذكـر، علاقه مند هسـتیم كـه اين طـرح را به برخـی مناطـق ديگر نیز 
گسـترش داده و بـه صـورت فـاز به فاز فضاهـای پارك حاشـیه ای در اختیار مردم باشـند، 
تصريـح كـرد: با سـاماندهی پارك حاشـیه ای به نوعی فضـای پارك از اشـغال خودروهايی 
كـه از صبـح تا شـب نسـبت بـه پارك خودرويشـان در كنـار معابـر اقدام می كننـد؛ خارج 
و فضـای پـارك حاشـیه ای در اختیـار خودروهايـی قرار می گیـرد كه مدت زمـان كمتری 
توقـف می كننـد و خودروهايـی كـه زمـان زيـادی نیـاز بـه توقـف دارنـد می بايسـت بـه 

پاركینگ هـای عمومـی مراجعـه كنند.
مديرعامـل سـازمان حمـل و نقـل و ترافیـك شـهر تهـران بـا بیـان اينکـه بـا اجـرای 
روش هـای كنتـرل فضـای پارك حاشـیه ای و نـرخ گذاری می توان مسـائل ديگـر همچون 
پـارك دوبـل را هـم رفـع كـرد، در پاسـخ بـه سـوالی مبنـی بـر اينکـه آيـا پارك بان ها بر 
می گردنـد، گفـت: شناسـايی جـای پـارك و مديريـت آنهـا بـه پارك بان ها ارتباطـی ندارد 
چـرا كـه ايـن اقدامـات از طريـق اپلیکیشـن ها شناسـايی می شـود و افـرادی كـه پـارك 
غیرمجـاز داشـته باشـند از طريـق سیسـتم های كنترلی يعنـی دوربین های نصب شـده بر 

روی موتورسـیکلت و خـودرو كنتـرل می شـوند.
وی اضافـه كـرد: در حـال حاضـر اين طـرح در مناطـق 1،4 و 5 اجرا خواهد شـد و بعد از 

آن بـه سـاير مناطق مـورد نظر تسـری می يابد.

مديرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: پرداخت مبلغ 
متناسب سازی بازنشســتگان تأمین    اجتماعی به زودی 

انجام می شود.
میرهاشم موسوی ضمن اعلام خبر تکمیل پرداخت معوقات 
فروردين ماه مستمری بگیران سازمان با مبلغی بالغ بر 13 
هزار میلیارد تومان كه مطابق اعلام قبلی و از ابتدای اين 
هفته تا روز پنجشنبه هفتم تیر پرداخت شد، گفت: با توجه 
به ابلاغ برنامه هفتم توســعه و ماده 29 الحاقی در زمینه 
متناسب سازی و همچنین تأكید دولت محترم بر پرداخت 
علی الحساب، در اسرع وقت پرداخت مبالغ متناسب سازی 
به بازنشستگان تأمین اجتماعی آغاز خواهد شد. وی تأكید 
كرد: محاسبه مابه التفاوت متناسب سازی برای بازنشستگان 

عزيز تأمین اجتماعی، از ابتدای سال 1403 انجام می شود 
و در اين زمینه جای هیچ گونه نگرانی نیســت. ســازمان 
تأمین اجتماعــی نیــز در خصوص واريــز پیش پرداخت 
متناسب سازی بازنشستگان تأمین اجتماعی اعلام كرد؛ با 
توجه به ابلاغ برنامه هفتم توسعه و ماده 29 الحاقی برنامه 
هفتم، بازنشستگان مشــمول متناسب سازی در سازمان 
تأمین اجتماعی، مابه التفاوت متناسب سازی را از اول سال 
1403 دريافت خواهند كرد.محاســبات متناسب سازی بر 
اساس قانون نیازمند تدقیق و اعمال محاسبات در سیستم 
پرداخت اســت كه بر اســاس بند »د« تبصره 15 بودجه 
سال 1403، موضوع در حال پیگیری و تأمین منابع لازم 

از سوی دولت است

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خبر داد:

پرداخت مبلغ متناسب سازی بازنشستگان؛ به زودی
ريیس ســازمان امدادونجات از انجام104 مورد عملیات 
ســیل و آبگرفتگی بــه دلیل وقوع ايــن حادثه در 12 

استان، خبر داد.
بابك محمودی رئیس ســازمان امدادونجات با اشاره به 
عملیات ســیل و آبگرفتگی از يکم تا هشتم تیر 1403 
گفت: امدادگران جمعیت هلال احمر به 12 استان متأثر 
)آذربايجان شــرقی، آذربايجان غربــی، اردبیل، تهران، 
خراســان رضوی، خراســان شــمالی، زنجان، سمنان، 
قزوين، گلستان، گیلان و مازندران( امدادرسانی كردند.

وی بــا بیان اين كــه در اين مدت زمــان، 104 مورد 
عملیات امدادی انجام شــده است، ادامه داد: به 1804 
نفر امدادرسانی شده، 425 نفر اسکان اضطراری يافتند 

و 217 نفــر نیز به مناطق امن منتقل شــدند. 5 نفر از 
هم وطنان )ســیل: 4 )رودبار: 3 نفر - سوادكوه: يك نفر( 
- رعدو برق: يك نفر )ســراب(( جان خود را از دســت 
دادند و 2 نفر نیز )ســوادكوه: يك نفر - كلیبر: يك نفر( 

مفقود شدند.
محمــودی افــزود: 213 تیــم امــدادی شــامل 814 
 امدادگــر، در عملیات تخلیه آب 358 واحد مســکونی

 شركت كردند.
رئیس ســازمان امدادونجات گفت: 89 دســتگاه چادر، 
272 تختــه پتو، 138 تخته موكت، 59 ســت ظروف، 
274 كیلوگــرم نايلون، 134 ثوب البســه و 99 بســته 

غذايی بین افراد متأثر از سیل و آبگرفتگی توزيع شد.

١٢ استان متأثر از سیل طی ۸ روز گذشته

 انجام ۱۰۴ عملیات امدادی
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»شرط معدل« برخی مدارس برای ثبت نام

محدودیتی برای ثبت نام دانش آموزان در هنرستانها وجود ندارد


